
2º  ETAPA DO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-1 CORRIDA
CIRCUITO OSMAR FERREIRA

MX-1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/03/2024 11:23:20

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

MX-1

GILVAN FERREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 68 GILVAN FERREIRA  1 00:01:21.207 00:00:04.799 00:00:11.886 00:01:55.396  44,33

 2 00:01:18.055 00:00:01.647 00:00:08.734 00:03:13.451  46,12

 3 00:01:16.408 00:00:00.000 00:00:07.087 00:04:29.859  47,12

 4 00:01:18.014 00:00:01.606 00:00:08.693 00:05:47.874  46,15

 5 00:01:17.723 00:00:01.315 00:00:08.402 00:07:05.598  46,32

 6 00:01:19.071 00:00:02.663 00:00:09.750 00:08:24.670  45,53

 7 00:01:22.247 00:00:05.839 00:00:12.926 00:09:46.917  43,77

 8 00:01:25.836 00:00:09.428 00:00:16.515 00:11:12.754  41,94

 9 00:01:24.146 00:00:07.738 00:00:14.825 00:12:36.901  42,78

 10 00:01:23.479 00:00:07.071 00:00:14.158 00:14:00.381  43,12

 11 00:01:22.821 00:00:06.413 00:00:13.500 00:15:23.203  43,47

 12 00:01:24.111 00:00:07.703 00:00:14.790 00:16:47.314  42,80

 13 00:01:26.856 00:00:10.448 00:00:17.535 00:18:14.171  41,45

 14 00:01:30.011 00:00:13.603 00:00:20.690 00:19:44.182  40,00

 15 00:01:25.881 00:00:09.473 00:00:16.560 00:21:10.064  41,92

 16 00:01:26.152 00:00:09.744 00:00:16.831 00:22:36.217  41,79

 17 00:01:29.775 00:00:13.367 00:00:20.454 00:24:05.992  40,10

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:16.408

PENALIZAÇÕES:

ALESSANDRO DUARTE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 194 ALESSANDRO DUARTE  1 00:01:15.225 00:00:02.412 00:00:05.904 00:01:47.885  47,86

 2 00:01:13.295 00:00:00.482 00:00:03.974 00:03:01.180  49,12

 3 00:01:18.915 00:00:06.102 00:00:09.594 00:04:20.096  45,62

 4 00:01:14.352 00:00:01.539 00:00:05.031 00:05:34.448  48,42

 5 00:01:12.957 00:00:00.144 00:00:03.636 00:06:47.406  49,34

 6 00:01:13.416 00:00:00.603 00:00:04.095 00:08:00.822  49,04

 7 00:01:13.140 00:00:00.327 00:00:03.819 00:09:13.962  49,22

 8 00:01:13.781 00:00:00.968 00:00:04.460 00:10:27.744  48,79

 9 00:01:14.174 00:00:01.361 00:00:04.853 00:11:41.918  48,53

 10 00:01:12.813 00:00:00.000 00:00:03.492 00:12:54.731  49,44

 11 00:01:16.041 00:00:03.228 00:00:06.720 00:14:10.772  47,34

 12 00:01:14.158 00:00:01.345 00:00:04.837 00:15:24.931  48,54

 13 00:01:14.293 00:00:01.480 00:00:04.972 00:16:39.224  48,46

 14 00:01:18.413 00:00:05.600 00:00:09.092 00:17:57.637  45,91

 15 00:01:28.120 00:00:15.307 00:00:18.799 00:19:25.757  40,85

 16 00:01:31.916 00:00:19.103 00:00:22.595 00:20:57.674  39,17

 17 00:01:23.996 00:00:11.183 00:00:14.675 00:22:21.670  42,86

 18 00:01:18.795 00:00:05.982 00:00:09.474 00:23:40.466  45,69

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:12.813

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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2º  ETAPA DO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-1 CORRIDA
CIRCUITO OSMAR FERREIRA

MX-1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/03/2024 11:23:30

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

JOÃO ANDRADE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 333 JOÃO ANDRADE  1 00:01:13.620 00:00:00.927 00:00:04.299 00:01:45.588  48,90

 2 00:01:13.304 00:00:00.611 00:00:03.983 00:02:58.893  49,11

 3 00:01:13.073 00:00:00.380 00:00:03.752 00:04:11.966  49,27

 4 00:01:13.426 00:00:00.733 00:00:04.105 00:05:25.393  49,03

 5 00:01:12.693 00:00:00.000 00:00:03.372 00:06:38.086  49,52

 6 00:01:14.032 00:00:01.339 00:00:04.711 00:07:52.118  48,63

 7 00:01:15.978 00:00:03.285 00:00:06.657 00:09:08.097  47,38

 8 00:01:14.128 00:00:01.435 00:00:04.807 00:10:22.225  48,56

 9 00:01:14.236 00:00:01.543 00:00:04.915 00:11:36.462  48,49

 10 00:01:14.583 00:00:01.890 00:00:05.262 00:12:51.045  48,27

 11 00:01:14.791 00:00:02.098 00:00:05.470 00:14:05.836  48,13

 12 00:01:14.874 00:00:02.181 00:00:05.553 00:15:20.710  48,08

 13 00:01:17.336 00:00:04.643 00:00:08.015 00:16:38.047  46,55

 14 00:01:14.046 00:00:01.353 00:00:04.725 00:17:52.093  48,62

 15 00:01:15.033 00:00:02.340 00:00:05.712 00:19:07.126  47,98

 16 00:01:15.636 00:00:02.943 00:00:06.315 00:20:22.763  47,60

 17 00:01:16.373 00:00:03.680 00:00:07.052 00:21:39.136  47,14

 18 00:01:16.506 00:00:03.813 00:00:07.185 00:22:55.642  47,06

 19 00:01:19.261 00:00:06.568 00:00:09.940 00:24:14.904  45,42

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:12.693

PENALIZAÇÕES:

MARCUS VINICIUS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 MARCUS VINICIUS  1 00:01:10.438 00:00:01.117 00:00:01.117 00:01:41.441  51,11

 2 00:01:09.487 00:00:00.166 00:00:00.166 00:02:50.928  51,81

 3 00:01:09.321 00:00:00.000 00:00:00.000 00:04:00.250  51,93

 4 00:01:10.901 00:00:01.580 00:00:01.580 00:05:11.151  50,78

 5 00:01:10.851 00:00:01.530 00:00:01.530 00:06:22.003  50,81

 6 00:01:11.356 00:00:02.035 00:00:02.035 00:07:33.360  50,45

 7 00:01:11.044 00:00:01.723 00:00:01.723 00:08:44.404  50,67

 8 00:01:11.039 00:00:01.718 00:00:01.718 00:09:55.443  50,68

 9 00:01:12.807 00:00:03.486 00:00:03.486 00:11:08.250  49,45

 10 00:01:12.468 00:00:03.147 00:00:03.147 00:12:20.718  49,68

 11 00:01:11.761 00:00:02.440 00:00:02.440 00:13:32.479  50,17

 12 00:01:12.237 00:00:02.916 00:00:02.916 00:14:44.716  49,84

 13 00:01:11.929 00:00:02.608 00:00:02.608 00:15:56.645  50,05

 14 00:01:11.750 00:00:02.429 00:00:02.429 00:17:08.396  50,17

 15 00:01:10.995 00:00:01.674 00:00:01.674 00:18:19.391  50,71

 16 00:01:13.528 00:00:04.207 00:00:04.207 00:19:32.919  48,96

 17 00:01:13.544 00:00:04.223 00:00:04.223 00:20:46.463  48,95

 18 00:01:12.690 00:00:03.369 00:00:03.369 00:21:59.153  49,53

 19 00:01:15.506 00:00:06.185 00:00:06.185 00:23:14.659  47,68

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:09.321

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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2º  ETAPA DO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-1 CORRIDA
CIRCUITO OSMAR FERREIRA

MX-1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/03/2024 11:23:30

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

EDUARDO BRITTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 53 EDUARDO BRITTO  1 00:01:10.308 00:00:00.000 00:00:00.987 00:01:40.942  51,20

 2 00:01:10.773 00:00:00.465 00:00:01.452 00:02:51.715  50,87

 3 00:01:12.249 00:00:01.941 00:00:02.928 00:04:03.964  49,83

 4 00:01:11.927 00:00:01.619 00:00:02.606 00:05:15.892  50,05

 5 00:01:11.836 00:00:01.528 00:00:02.515 00:06:27.729  50,11

 6 00:01:12.273 00:00:01.965 00:00:02.952 00:07:40.002  49,81

 7 00:01:13.205 00:00:02.897 00:00:03.884 00:08:53.207  49,18

 8 00:01:12.439 00:00:02.131 00:00:03.118 00:10:05.646  49,70

 9 00:01:13.095 00:00:02.787 00:00:03.774 00:11:18.742  49,25

 10 00:01:13.988 00:00:03.680 00:00:04.667 00:12:32.730  48,66

 11 00:01:14.067 00:00:03.759 00:00:04.746 00:13:46.797  48,60

 12 00:01:14.437 00:00:04.129 00:00:05.116 00:15:01.234  48,36

 13 00:01:13.909 00:00:03.601 00:00:04.588 00:16:15.143  48,71

 14 00:01:13.821 00:00:03.513 00:00:04.500 00:17:28.965  48,77

 15 00:01:13.470 00:00:03.162 00:00:04.149 00:18:42.435  49,00

 16 00:01:14.103 00:00:03.795 00:00:04.782 00:19:56.538  48,58

 17 00:01:14.111 00:00:03.803 00:00:04.790 00:21:10.649  48,58

 18 00:01:14.354 00:00:04.046 00:00:05.033 00:22:25.004  48,42

 19 00:01:17.465 00:00:07.157 00:00:08.144 00:23:42.469  46,47

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:10.308

PENALIZAÇÕES:

MARCOS KARLONGA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 456 MARCOS KARLONGA  1 00:01:22.321 00:00:00.000 00:00:13.000 00:01:56.049  43,73

 2 00:01:23.591 00:00:01.270 00:00:14.270 00:03:19.641  43,07

 3 00:01:22.912 00:00:00.591 00:00:13.591 00:04:42.553  43,42

 4 00:01:25.710 00:00:03.389 00:00:16.389 00:06:08.264  42,00

 5 00:01:23.920 00:00:01.599 00:00:14.599 00:07:32.184  42,90

 6 00:01:54.957 00:00:32.636 00:00:45.636 00:09:27.142  31,32

 7 00:01:27.189 00:00:04.868 00:00:17.868 00:10:54.331  41,29

 8 00:01:26.289 00:00:03.968 00:00:16.968 00:12:20.621  41,72

 9 00:01:25.376 00:00:03.055 00:00:16.055 00:13:45.998  42,17

 10 00:01:26.221 00:00:03.900 00:00:16.900 00:15:12.219  41,75

 11 00:01:25.712 00:00:03.391 00:00:16.391 00:16:37.932  42,00

 12 00:01:27.280 00:00:04.959 00:00:17.959 00:18:05.212  41,25

 13 00:01:28.079 00:00:05.758 00:00:18.758 00:19:33.291  40,87

 14 00:01:28.238 00:00:05.917 00:00:18.917 00:21:01.529  40,80

 15 00:01:26.419 00:00:04.098 00:00:17.098 00:22:27.949  41,66

 16 00:01:45.478 00:00:23.157 00:00:36.157 00:24:13.427  34,13

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:22.321

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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2º  ETAPA DO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-1 CORRIDA
CIRCUITO OSMAR FERREIRA

MX-1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/03/2024 11:23:30

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

IZIDORO  BINDELA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 111 IZIDORO  BINDELA  1 00:01:15.624 00:00:03.753 00:00:06.303 00:01:47.534  47,60

 2 00:01:12.598 00:00:00.727 00:00:03.277 00:03:00.132  49,59

 3 00:01:12.740 00:00:00.869 00:00:03.419 00:04:12.873  49,49

 4 00:01:13.321 00:00:01.450 00:00:04.000 00:05:26.194  49,10

 5 00:01:12.462 00:00:00.591 00:00:03.141 00:06:38.657  49,68

 6 00:01:11.894 00:00:00.023 00:00:02.573 00:07:50.551  50,07

 7 00:01:11.871 00:00:00.000 00:00:02.550 00:09:02.423  50,09

 8 00:01:13.208 00:00:01.337 00:00:03.887 00:10:15.631  49,17

 9 00:01:13.718 00:00:01.847 00:00:04.397 00:11:29.349  48,83

 10 00:01:13.622 00:00:01.751 00:00:04.301 00:12:42.971  48,90

 11 00:01:13.160 00:00:01.289 00:00:03.839 00:13:56.132  49,21

 12 00:01:15.303 00:00:03.432 00:00:05.982 00:15:11.435  47,81

 13 00:01:13.637 00:00:01.766 00:00:04.316 00:16:25.072  48,89

 14 00:01:13.826 00:00:01.955 00:00:04.505 00:17:38.898  48,76

 15 00:01:14.047 00:00:02.176 00:00:04.726 00:18:52.945  48,62

 16 00:01:14.297 00:00:02.426 00:00:04.976 00:20:07.243  48,45

 17 00:01:15.512 00:00:03.641 00:00:06.191 00:21:22.755  47,67

 18 00:01:17.263 00:00:05.392 00:00:07.942 00:22:40.018  46,59

 19 00:01:17.886 00:00:06.015 00:00:08.565 00:23:57.905  46,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:11.871

PENALIZAÇÕES:

LUAN OLIVEIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 999 LUAN OLIVEIRA  1 00:01:18.057 00:00:03.271 00:00:08.736 00:01:51.328  46,12

 2 00:01:14.786 00:00:00.000 00:00:05.465 00:03:06.115  48,14

 3 00:01:16.206 00:00:01.420 00:00:06.885 00:04:22.321  47,24

 4 00:01:16.022 00:00:01.236 00:00:06.701 00:05:38.344  47,35

 5 00:01:14.977 00:00:00.191 00:00:05.656 00:06:53.321  48,01

 6 00:01:16.061 00:00:01.275 00:00:06.740 00:08:09.383  47,33

 7 00:01:17.322 00:00:02.536 00:00:08.001 00:09:26.705  46,56

 8 00:01:16.412 00:00:01.626 00:00:07.091 00:10:43.117  47,11

 9 00:01:16.839 00:00:02.053 00:00:07.518 00:11:59.957  46,85

 10 00:01:18.371 00:00:03.585 00:00:09.050 00:13:18.328  45,94

 11 00:01:17.150 00:00:02.364 00:00:07.829 00:14:35.479  46,66

 12 00:01:17.557 00:00:02.771 00:00:08.236 00:15:53.036  46,42

 13 00:01:15.660 00:00:00.874 00:00:06.339 00:17:08.697  47,58

 14 00:01:20.226 00:00:05.440 00:00:10.905 00:18:28.923  44,87

 15 00:01:18.333 00:00:03.547 00:00:09.012 00:19:47.257  45,96

 16 00:01:18.355 00:00:03.569 00:00:09.034 00:21:05.612  45,94

 17 00:01:17.513 00:00:02.727 00:00:08.192 00:22:23.126  46,44

 18 00:01:17.665 00:00:02.879 00:00:08.344 00:23:40.791  46,35

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:14.786

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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2º  ETAPA DO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2024

MX-1 CORRIDA
CIRCUITO OSMAR FERREIRA

MX-1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/03/2024 11:23:30

MAIS INFORMAÇÕES: FEMEMS.COM.BR | (67)99829-1833

JEFERSON MIGUEL

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 JEFERSON MIGUEL  1 00:01:16.754 00:00:00.000 00:00:07.433 00:01:49.243  46,90

 2 00:01:19.390 00:00:02.636 00:00:10.069 00:03:08.634  45,35

 3 00:01:16.770 00:00:00.016 00:00:07.449 00:04:25.405  46,89

 4 00:01:18.228 00:00:01.474 00:00:08.907 00:05:43.633  46,02

 5 00:01:17.680 00:00:00.926 00:00:08.359 00:07:01.313  46,34

 6 00:01:17.324 00:00:00.570 00:00:08.003 00:08:18.637  46,56

 7 00:01:17.512 00:00:00.758 00:00:08.191 00:09:36.150  46,44

 8 00:01:18.537 00:00:01.783 00:00:09.216 00:10:54.687  45,84

 9 00:01:18.445 00:00:01.691 00:00:09.124 00:12:13.133  45,89

 10 00:01:20.805 00:00:04.051 00:00:11.484 00:13:33.938  44,55

 11 00:01:18.632 00:00:01.878 00:00:09.311 00:14:52.571  45,78

 12 00:01:18.264 00:00:01.510 00:00:08.943 00:16:10.835  46,00

 13 00:01:19.247 00:00:02.493 00:00:09.926 00:17:30.083  45,43

 14 00:01:19.124 00:00:02.370 00:00:09.803 00:18:49.207  45,50

 15 00:01:23.659 00:00:06.905 00:00:14.338 00:20:12.867  43,03

 16 00:01:19.078 00:00:02.324 00:00:09.757 00:21:31.946  45,52

 17 00:01:21.794 00:00:05.040 00:00:12.473 00:22:53.740  44,01

 18 00:01:18.286 00:00:01.532 00:00:08.965 00:24:12.027  45,99

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:16.754

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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